Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]
	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
 Проект                                                                                        №

                                        с. Усть-Кокса

Об информации  о реализации Федерального

Закона от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии

граждан в охране общественного порядка» и

нормативных правовых актов МВД России,

 регламентирующих взаимодействие с

общественными объединениями правоохранительной

 направленности и создание ДНД правоохранительной

 направленности на территории Усть-Коксинского района.

Заслушав информацию  начальника отделения МВД России по Усть-Коксинскому району Лощеных О.В. «Об информации  о реализации Федерального Закона от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и нормативных правовых актов МВД России, регламентирующих взаимодействие с общественными объединениями правоохранительной направленности и создание ДНД правоохранительной направленности на территории Усть-Коксинского района», Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РЕШИЛ:

1. Информацию начальника отделения МВД России по Усть-Коксинскому району Лощеных Олега Васильевича принять к сведению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов            Глава Муниципального Образования

МО «Усть-Коксинский район» РА                   «Усть-Коксинский район» РА

_______________ О.В. Акимов                   _____________С.Н. Гречушников